
Kivonat a Fegyvernek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. február 28-ai
soros ülésének jegyzőkönyvéből:

27/2013.(II.28.) sz. önkormányzati határozat:

Tiszavirág Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde Intézményfenntartó Társulási
Megállapodásának módosításáról

Fegyvernek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés b/ pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

Fegyvernek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Tiszavirág Napközi
Otthonos Óvoda és Bölcsőde Intézményfenntartó Társulás létrehozásáról szóló
157/2007.(VI.29.) sz. önkormányzati határozatával elfogadott és a 157/2012.(XI.22.)
sz. önkormányzati határozat 1.) pontjával módosított megállapodást 2013. június 30-ai
hatállyal felbontja.

Erről értesül:
1.) Örményes Község alpolgármestere Fürj Jánosné
2.) Kuncsorba Község polgármestere Rédai János
3.) Tatár László polgármester
4.) Buzás Istvánné dr. jegyző
5.) Képviselőtestület tagjai
6.) Polgármesteri Hivatal csoportvezetői, pénzügyi szervező

Kmft.

Tatár László sk. Buzás Istvánné dr. sk.
Polgármester jegyző

Ficsor Dénes sk.
Jkv. hitelesítő

Kivonat hiteléül:
2013. március 01.

Schultz Ferencné


